



## Board of Intermediate Education

Bakhtiar Youth Center, North Nazimabad,  
Karachi - 74700

Phones:

99260211  
99260212  
99260213

NO.BIE/AG/L&N/ 546 /2022

Dated: 26.08.2022

Sindh Govt. Website  
www.sindh.govt.pk

Board's Website  
www.biek.edu.pk

SPPRA Sindh Govt. Website  
www.e.pprasindh.gov.pk

Email: procurementwingbiek@gmail.com

### TENDER NOTICE FOR PRINTING OF TABULATION REGISTERS

Sealed tenders are invited, from reputed / established firms / suppliers / contractors, registered with Income Tax, SRB and Sales Tax authorities for the following services.

S. No.	Tender Title	Cost of Bidding Document	Issuance of Documents Date	Deadline for Submission	Opening of Bid	Method of Procurement	Bid Security
1.	Printing of Tabulation Registers	Rs.2,000/=	01.09.2022	20-09-2022 at 2:30 PM	20-09-2022 at 3:00 PM	NCB Single Stage Two Envelope	5%

Tender Performa may be obtained from the office of the (Procurement Wing) Administration General Section on production of an application on the original letter head of the firm, against payment of Rs.2,000/= (Non-refundable) in shape of pay order in favour of Secretary Board of Intermediate Education, Karachi on any working day between 10:00A.M. to 04:00P.M. as per schedule mentioned above.

In case of the any member of the Procurement committee is out of head quarter or in case of Public holiday or any extraordinary circumstances owing to law and order situation, a natural calamity or holiday announced by the Government the bid shall be opened on next working day.

Tender must be accompanied by Pay order of the value as mentioned above as Bid Security in favour of the Secretary, Board of Intermediate Education Karachi.

"The Procuring Agency may reject all or any bids subject to the relevant provision of SPPRA rules".

(MUHAMMAD KASHIF SIDDIQUE)  
SECRETARY

(ATHER SAEED)  
DEPUTY SECRETARY  
ADMIN GENERAL

THE EXPRESS TRIBUNE, KARACHI

\*8 | SATURDAY, AUGUST 27, 2022



## Board of Intermediate Education

Bakhtiar Youth Centre, North Nazimabad, Karachi - 74700

Phones : 99260211, 99260212, 99260213

No.BIE/AG/L&N/546/2022

Dated:26-08-2022

Sindh Govt. Website

Board's Website

SPPRA Sindh Govt. Website

www.sindh.gov.pk

www.bie.edu.pk

www.pprasinhdh.gov.pk

Email:procurementwingbiek@gmail.com

### TENDER NOTICE

#### FOR PRINTING OF TABULATION REGISTERS

Sealed tenders are invited, from reputed / established firms / suppliers / contractors, registered with Income Tax, SRB and Sales Tax authorities for the following services.

S. No.	Tender Title	Cost of Bidding Document	Issuance of Documents Date	Deadline for submission	Opening of Bid	Method of Procurement	Bid Security
1	Printing of Tabulation Registers	Rs. 2,000/-	01-09-2022	20-09-2022 at 02:30 PM	20-09-2022 at 03:00 PM	NCB Single Stage - Two Envelope	5%

Tender Performa may be obtained from the office of the (Procurement Wing) Administration General Section on production of an application on the original letter head of the firm, against payment of Rs.2,000/= (Non-refundable) in shape of pay order in favour of Secretary Board of Intermediate Education, Karachi on any working day between 10:00A.M. to 04:00P.M. as per schedule mentioned above.

In case of the any member of the Procurement committee is out of head quarter or in case of Public holiday or any extraordinary circumstances owing to law and order situation, a natural calamity or holiday announced by the Government the bid shall be opened on next working day.

Tender must be accompanied by Pay order of the value as mentioned above as Bid Security in favour of the Secretary, Board of Intermediate Education Karachi.

"The Procuring Agency may reject all or any bids subject to the relevant provision of SPPRA rules".

Sd/-

(Muhammad Kashif Siddique)

SECRETARY

INF/KRY/3471/22

Say No to Corruption

WEAR MASK - SAVE LIFE

ABC THE MOST INFLUENTIAL & WIDELY ACCLAIMED SINDHI DAILY OF PAKISTAN  
 جڳه تي وقت ڪراچي ۽ حيدرآباد مان شايع ٿيندڙ قديم سنڌي اخبار

THE DAILY IBRAT Hyderabad  
 روزاني  
 حيدرآباد

65  
 YEAR  
 1958-2022

Hyd. Ph: 2728703-4, 2728571-3, Fax: 2781876, 2784300 - Inld Ph: 2823277  
 Karachi Ph: 2272020-7 - 4538862-3 - Fax: 2272038-8 - 4543839 - 2839492 - Lahore: Ph: 5854047-8

سال (92) | آڇر 28 آگسٽ 2022 ع بمطابق 29 محرم الحرام 1444 هـ صفا 8 - مھو 20 رڙپھ  
 شمارو (15)  
 website: www.dailyibrat.com Email: ibrat@yahoo.com, ibratmarketing@yahoo.com

**بورڊ آف انٽرميڊيٽ ايجوڪيشن**  
 بختياري پوڪ سينٽر، نارٿ ناٽر آباد، ڪراچي 74700  
 فون: 99260213، 99260212، 99260211  
 سنڌ گورنمينٽ ويب سائيٽ: www.sindh.gov.pk | بورڊ ويب سائيٽ: www.biek.edu.pk  
 ايس پي بي آر اي سنڌ گورنمينٽ ويب سائيٽ: www.e.ppraisindh.gov.pk | اي ميل: procurementwingbiek@gmail.com  
 NO.BIE/AG/L&N/546/2022  
 Dated: 26-08-2022

**ٽينڊر نوٽيس**  
**FOR PRINTING OF TABULATION REGISTERS**

ساڪ رڪنڊڙ فرمز/ سهائڙز/ ڪانٽريڪٽرز/ جيڪي انڪر ٽيڪس، ايس آر بي ۽ سيلز ٽيڪس اختياري وٽ هيٺ ڄاڻايل سروسز لاءِ رجسٽرڊ هجن تن کان مهربند ٿيندڙ گهريل آهن.

سيريل نمبر	ٽينڊر ٽائٽيل	ٽينڊر دستاويز جي فيس	دستاويز ڪرڻ جي تاريخ	جمع ڪرائڻ جي تاريخ	بد ڪولڻ جي تاريخ	پروڪيورمينٽ جو طريقو
01	پرنٽنگ آف ٽيبلوئيشن رجسٽرز	2000 روپيا	01-09-2022	20-09-2022	20-09-2022	NCB سنگل اسٽيج پرفارما

ٽينڊر پروفارما حاصل ڪري سگهجن ٿا آفيس آف پروڪيورمينٽ ايڊمنسٽريشن جنرل سيڪشن جي آفيس مان ليٽر هيڊ تي لکت ۾ درخواست جي صورت ۾ 2000 روپيا (ناقابل واپسي) ادا ڪري جي صورت ۾ نالي سيڪريٽري بورڊ آف انٽرميڊيٽ ايجوڪيشن ڪراچي ڪنهن به ڪار واري ڏينهن صبح 10:00 وڳي کان شام 4:00 وڳي تائين مٿي ڄاڻايل شيڊيول تحت پروڪيورمينٽ ڪميٽي جي ميمبر هيڊ ڪوارٽر کان ٻاهر هئڻ جي صورت ۾ يا سرڪار پاران عام موڪل/ ائوٿنڊڙ صورتحال جي صورت ۾ واک ٻڌي ڪر ڪار واري ڏينهن کوليا ويندا. ٽينڊر ساڻ مٿي ڄاڻايل سيڪيورٽي نالي سيڪريٽري بورڊ آف انٽرميڊيٽ ايجوڪيشن ڪراچي شامل هئڻ گهرجي. ٻي آرڊر جي صورت ۾ پروڪيورنگ ايجنسي سڀرا رولز تحت سمورا يا ڪجهه واک رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.

**سيڪريٽري**  
**بورڊ آف انٽرميڊيٽ ايجوڪيشن ڪراچي**  
 INF-KRY.NO.3471/2022

SAY NO TO CORRUPTION  
 آسان دھشتگردي جي خلاف متحد آھيون

سنڌ ۾ تعليم جي بهتري لاءِ، علمي ۽ پنهنجو پيغام لکي 8 3 9 8 تي ايس ايم ايس ڪمپي



**بورڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن**

بھٹیاری پوٹھہ سینٹر ناٹھہ ٹاؤنسم آباد، کراچی - 74700  
فون نمبر: 99260213, 99260212, 99260211

مورخہ: 26-08-2022  
نمبر: BIE/AG/L&N/546/2022

www.sindh.govt.pk  
www.ppraisindh.gov.pk

**ٹیٹرنٹوشن برائے ٹیولیشن رجسٹرز کی طباعت**

مندرجہ ذیل سرورٹیکلے میٹرو صرف اسٹیکلم ہوا سائزڈ کنٹریکٹرز سے جو ٹیکس، SRB اور سٹارٹنگ کلام کے پاس رجسٹرڈ ہوں سرٹیکلے ریڈ طلب ہیں۔

نمبر شمار	ٹینڈر نامائش	قیمت بڈجٹ	دستاویزات کے اجراء کی تاریخ	داخل کرنے کی آخری تاریخ	پیشکشیں کا کھانا	طریقہ حصول	بڈجٹ کی شرح
1-	میویشن رجسٹرز کی طباعت	2,000/-	01-09-2022	20-09-2022	20-09-2022	NCB - سٹیکل ٹینڈر	5%

ٹینڈر پر دفا راجت (پرڈیورمنٹ ونگ) ایڈیشنل جنرل سیکشن سے فرم کے اور سیکل لیٹر ہیلڈ پر درخواست پیش کر کے - 2,000 روپے (دو ہزار روپے) (دو ہزار روپے) تک ہے۔ آرڈر کنٹریکٹری بورڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن کراچی اور ایگلی پرسی ٹی ایف کے ذریعے 10-00 بجے تا 4-00 بجے کے درمیان مندرجہ بالا ٹینڈر کے مطابق حاصل کیا جاسکتا ہے۔

پرڈیورمنٹ سیکشن کے کسی بھی ممبر کے ہیڈ کوارٹر سے باہر ہونے یا عام ٹھیلوں کی صورت میں یا اس واما کی غیر معمولی صورت حال، قدرتی آفات یا حکومت کی جانب سے اعلان کردہ ٹھیلوں کی صورت میں یہ پیشکشیں آئندہ کام والے روز کو ہی جائیں گی۔

ٹینڈر کے ساتھ "ٹیٹرنٹوشن" کے طور پر مندرجہ بالا کے مطابق مات کا ہے آرڈر کنٹریکٹری بورڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن کراچی لازماً شلک ہونا چاہیے۔

پرڈیورمنٹ سیکشن ایس پی پی آر سے راجت کے متعلقہ مندرجات سے مشروط جملہ یا کسی بھی بڈجٹ سرورٹیکلے ہے۔

دستخط: (محمد کاشف صدیق)

**سیکرٹری**

(INF-KRY-3471/22)

BY NO CORRUPTION  
WEAR MASK-SAVE LIFE  
تاکہ کراچی کے ہر ایک - تاکہ کراچی کے ہر ایک کو محفوظ رہے  
ماسک پہننا ہماری جان بچاویں - ماسک پہننا ہمیں محفوظ رکھتا ہے